PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA
Estado do Maranhão

 Av. Senador La Rocque, S/N – Centro – CEP 65935-500 BURITIRANA – MA
prefeitura@buritirana.ma.gov.br                                           (99) 0000-0000

Declaração

Declaro para os devidos fins que o Município de Buritirana - MA, não realizou procedimentos
licitatórios, na Modalidade Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, no exercício de
2020.

Por ser verdade assino a presente Declaração.

Buritirana/MA, 30 de dezembro de 2020

Vagtonio Brandãos dos Santos

Prefeito Municipal